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Professores titulares de turma do 1º Ciclo -  Horário de Atendimento aos Enc. de Educação       Ano Letivo 2023/2024   

 

CICLO TURMA 
Ano de 

escolaridade 
 PROF(A). TITULAR  

DE TURMA 
CONTATO 

(ENDEREÇO ELETRÓNICO) 

ATENDIMENTO AOS E.E. 

DIA HORA 

1º Ciclo 

Vidigueira 

A 1º/2º Carla Costa carlacosta@aevid.pt 5ªf 15H15 – 15H45 

B 4º António Calisto antoniocalisto@aevid.pt 5ªf 08H30 – 09H00 

C  1º Elisabete Machado elisabetemachado@aevid.pt 4ªf 08H30 – 09H00 

D 2º Maria Isabel Marques mariaisabelmarques@aevid.pt 4ªf 08H30 – 09H00 

E 3º Luís Cid luiscid@aevid.pt 4ªf 08H30 – 09H00 

F 1º/4º Noélia Lança noelialanca@aevid.pt 3ªf 15H15 – 15H45 

G 3º Maria Cristina Fernandes cristinafernandes@aevid.pt 4ªf 08H30 – 09H00 

 Pedrógão 

A 2º e 3º Sandra Guerreiro sandraguerreiro@aevid.pt 3ªf 08H30 – 09H00 

B 1º e 4º Ana Rita Bica anabica@aevid.pt 3ªf  08H30 – 09H00 

 Selmes 

A 2º, 3º e 4º Beatriz Garcia beatrizgarcia@aevid.pt 3ªf 15H15-15H45 

 Vila de Frades 

A 1º e 3º Maria da Conceição Lobo marialobo@aevid.pt 4ªf  15H30 – 16H00 

B 3º e 4º Joaquina França joaquinafranca@aevid.pt 5ªf 13H00 -13H30 

C 1º e 2º Isabel Quintaneiro isabelquintaneiro@aevid.pt 4ªf  15H30 – 16H00 

 


